
2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 4 prioriteto 

„Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių 

išteklių energijos gamybos ir naudojimo 

skatinimas“ 04.5.1-TID-K-519 priemonės 

„Viešojo transporto paslaugų 

prieinamumo didinimas“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo  

4 priedas 

 

 

PAREIŠKĖJO ĮSIPAREIGOJIMŲ DĖL TURTO DRAUDIMO   

DEKLARACIJA 

 

20___ m. ________________d. 

 

_______________________ 

(vietovės pavadinimas) 

 

 

 

Aš, __________________________________________, mano atstovaujamos įmonės 

 ( vadovo ar jo įgalioto asmens vardas, pavardė ) 

________________________________________________________________  vardu įsipareigoju: 

(įmonės pavadinimas) 

 

 

1. projekto įgyvendinimui skirtą ilgalaikį materialųjį turtą, kuris bus įsigytas ar sukurtas iš 

projektui skirto finansavimo lėšų, apdrausti maksimaliu turto atkuriamosios vertės draudimu nuo visų 

galimų rizikos atvejų projekto įgyvendinimo laikotarpiui nuo tada, kai yra sukuriamas ar įsigyjamas; 

2. tuo atveju, jeigu projekto įgyvendinimui skirtas ilgalaikis materialusis turtas negali būti 

apdraustas, o įvykus įvykiui, kurio metu būtų sunaikintas projektui skirto finansavimo lėšomis 

sukurtas ar įsigytas turtas, jį atstatyti savo lėšomis. 

 

 

___________________________________ 

(deklaraciją pasirašančio asmens pareigų 

pavadinimas) 

________________ 

(parašas) 

_____________________________ 

(vardas ir pavardė) 

 

____________________________ 
 


